24.835.829/0001-72 R$ 21.258,00

MAURO NASCIMENTO (3R SOLUÇÕES) 30.938.505/0001-62 R$ 32.580,50

 

Portanto fica demonstrado que a empresa JL MONTAGEM ELÉTRICA EIRELI, CNPJ: 11.790.554/0001-56,
apresentou menor preço em sua proposta no valor de R$ 8.312,00 (oito mil trezentos e doze reais) para os itens e condições abaixo
especificados, enquadrando-se, portanto, no art. 24, Inciso II, no limite de 10% (dez por cento) do valor estipulado na alínea “a”, II, art.
23, da Lei nº 8.666/93.

 

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL

01 JL MONTAGEM ELÉTRICA EIRELI R$ 8.312,00

[...]

A modalidade de compra adotada será a dispensa de licitação, tendo em vista que o valor
estimado se enquadra no limite disposto no art. 1º, inciso I, alínea "a", do Decreto nº 9.412/2018.
10. ESTIMATIVA DE CUSTO
10.1. O valor total estimado para aquisição do objeto é de R$ 9.474,92 (nove mil, quatrocentos e
setenta e quatro reais e noventa e dois centavos).
10.2. Estimativa de custo foi elaborada através de orçamento realizado com uso do aplicativo via
web, OrçaFascio, bem como uso de valores de Atas de Registro de Preços Vigentes – Centro Oeste
(setembro de 2018).
10.3.